'FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: 01 1 931202 4

A. Gienealitetet aktuale

EMER ENDORIT

MBIEMER SHARAN

ATESI | SKENDER
AMES! ELEMEBNTINA
DATELINDJE b Joz | /765
VENDLINDJE T PANE,
VENDBANIM T PANE

NR, ID 150208 0045

B. Gienealitete t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitstit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralifet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& giitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Fenal)
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Uné, ife nénshkruari /a —{;ﬂé{f L[ Sb’}%({)& L , kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshem se: '

é:) Ky Formular pérbén dokumem zyrlar gf i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kéié Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e paseyruara né kits Formular | nénshtrohen verifikimit t& plotd, brenda |-
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&tij Formularl, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshirg gjurmét dakifloskoplie dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 18 dhénave i pavérteta, & paplota, dhe t& pasakia né k#té Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjafemdrimi apo ushirimi i.
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i 18 dhénave do t& kiyhet né pérputhje me legjistacionin né fugi pér
mbrojtien e t& dhinave personale. _ - ‘

Duke cené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i@ deklarimeve té pavérieia, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésing e 16 dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE I CJTHE FORMULARN
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar ng

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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5. A &shié cakivar ndaj jush ndonj8her masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqi
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6. Aéshté léshuar ndoniéheré ndaj p it tuaj
me kﬂgergen e vegrave Qemﬂe? ( Vendos X nérbn pémug@_gl
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e rrequllave 1& emigracionit gé
ifor 16 njé shteti 16 huaj) (Vendos

o =X

Lt

drimit apo hyrie-daljes né njé terri

{emér, mbiendr, minshirin}

5



8. A keni jetuar ndonjéheré jashité iemtom {8 Republikés sé Shaipérisé pér mé shumdé se 1
muaﬁ? (Vendos X pérbri pérajigies) _

PO [O]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Jo [ ]

~Arsyeja

- Periudha .

ONFOLDL VI

Studi me

20 (3 - 2004

- Adresa e vendoendrimit

b udbroie.  Co fe s

205 - 200% | & Anjouys college
PARIS Vine akademdkel 2019 2013 | cife. Universifaire

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1& pavérieta, té paplota apo 5]
pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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(emér_mbiemér, nénshkrim!/

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 1é& tyre kétij Formulari, '

Nése pjesé t& cakiuara & Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq

plesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha (& dhénave.
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pér deputet/kryetar bashkie/anétar ne€ keéshiilin ¢ bashkisé

Emér: 2 NOPIT

Atésia: SKENOER

Mbiemer, K AR A/
Datglindja:_08/02 /7985 |
Vendlindja: ?“/M--/WT TR

Kandidat per/ﬂi?f’ C/ / ﬁ / ' 1 zgjedhjet P,Q&ﬁ/Jg /{/‘7« y‘f er"' ,tedates
NES.% 20.21 zonen g]edhore Qarku //M/VF/Basmaa ] FoTEL

Arsimi: | L ARTE | PAS[ MeVERS( 7432

Ekspenenca né pung: P € ‘j &J (_:/?4

: Zﬁ)/ -J;i/éc’VC‘ @SQ /72 Rlibke

Aktivite sho dh polmke !-\k+fw_3“f i ﬁghgger, :

Shentm : W et

o Arsnm eksperlenca né pune Icuahﬁk1m1 dhe aktivitetet duhen © rend1ten nga me i
vonshmi né mé t& hershmin;

@ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né& letér dhe clektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
msmétar,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



